[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	от 25.01.2017                                          №  511

    г. Ейск

Об утверждении графика приема граждан депутатами
Совета муниципального образования Ейский район
на 2017 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 27 регламента Совета муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета муниципального образования Ейский район на 2017 год (прилагается).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) опубликовать настоящее решение в газете «Приазовские степи».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                       В.А. Петров